
FILMfilm ApS

CVR-nr.: 41952164

Vesterhavsvej 3
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2023

Torben Winther Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FILMfilm ApS
Vesterhavsvej 3
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 41952164
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre filmproduktion og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et overskud på 63 t.kr.

Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.579	123.419
Personaleomkostninger		-87.146	-129.791
Andre driftsomkostninger		-249.968	-50.397
Resultat af ordinær primær drift		71.465	-56.769
Øvrige finansielle omkostninger		-4.483	-88
Ordinært resultat før skat		66.982	-56.857
Skat af årets resultat		-4.345	0
Årets resultat		62.637	-56.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.637	-56.857
I alt		62.637	-56.857

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2020/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		11.343	1.155
Tilgodehavender i alt		11.343	1.155
Likvide beholdninger		66.026	16.352
Omsætningsaktiver i alt		77.369	17.507
AKTIVER I ALT		77.369	17.507

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2020/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.780	-56.857
Egenkapital i alt		45.780	-16.857
Skyldig selskabsskat		4.345	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.244	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.589	34.364
Gældsforpligtelser i alt		31.589	34.364
PASSIVER I ALT		77.369	17.507

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret